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Materac lateksowy Hevea Baby
Drive 120x60

Cena 338,00 zł

Cena poprzednia 384,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 3 dni roboczych

Producent Fabryka Materaców HEVEA S.
C.

Rozmiar materaca 120x60 cm

Twardość materaca średnio twardy H2

Grubość materaca 3 cm

Opis produktu
SPRAWDŹ CO ZYSKUJESZ KUPUJĄC TEN MATERAC! - OPIS PROMOCJI

 MATERAC LATEKSOWY HEVEA BABY DRIVE

Wygodny lateksowy materacyk przeznaczony zarówno do łóżeczek turystycznych, kojców jak i do stosowania na zwykłe materace w celu
poprawienia komfortu snu. Materacyk stanowi idealne podparcie dla kręgosłupa zapewniając prawidłowy rozwój fizyczny dziecka zarówno w
okresie niemowlęcym jak i po niemowlęcym. Może być stosowany jako materac nawierzchniowy w celu nadania właściwości ortopedycznych
twardym i źle dobranym materacom.

Materac wyposażony w 3 cm płytę lateksową Ocean Blue z kulkami żelu silikonowego, które regulują wilgotność. Odpowiednia perforacja
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zapobiega poceniu się dziecka podczas snu czy odpoczynku.

LATEKS - jest surowcem naturalnym i przyjaznym dla środowiska człowieka. Nie powoduje alergii, gdyż podczas procesu produkcji zostało
wyodrębnione naturalne białko, które jest jednym z głównych alergenów. Specjalna konstrukcja materaca zawiera liczne pionowe kanały
wentylacyjne, co zapewnia odpowiednią wentylację podczas snu, dzięki temu skóra dziecka oddycha w sposób naturalny i nie poci się. Lateks
nie wchłania wody ani zapachów tworząc środowisko wolne od mikroorganizmów oraz roztoczy. Jest niezwykle elastyczny, dzięki czemu nie
odkształca się w trakcie długiego użytkowania.

 

 

POKROWIEC HEVEA AEGIS

 

Dzianina w kolorze białym produkowana wyłącznie na potrzeby producenta materacy Hevea z zawartością organicznej bawełny na poziomie
30%. Dzianina w procesie produkcji poddawana jest specjalnemu procesowi zmiękczania dla uzyskania efektu puszystości, miękkości i
delikatności. Nie zawiera żadnych dodatków zapachowych. Można ją prać w temp. do 60 stopni.

Bawełna organiczna, z której wykonane są pokrowce HEVEA jest przyjemniejsza w dotyku i bezpieczniejsza dla skóry, przez co jest polecana dla
niemowląt. Tkaniny z bawełny organicznej nie powodują podrażnień delikatnej skóry dziecka, a dzięki zastosowaniu technologi Aegis Microbe
Shield są w pełni antyalergiczne i antygrzybiczne. 
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Waga materaca ok. 2 kg

Wysokość ok.4 cm
Certyfikat Euro Latex

Certyfikat Eko-Tex

Materac całkowicie antyalergiczny

Pikowany pokrowiec z suwakiem, zdejmowany do prania

Możliwość wykonania materaca na wymiar - zapytaj o szczegóły: biuro@krainamateracy.pl

Ważne: Dla tego materaca wymagany jest stelaż zagęszczany o rozstawie listewek nie większym niż 5 cm.
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